

Årsredovisning för
Bröderna Sjöström AB
556414-4961

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Sjöström AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2026-02-23


Marcus Sjöström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bröderna Sjöström AB, 556414-4961, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse och är anslutna till beställningscentralen Cabonline i Umeå. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång 1 st taxibil.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året hyrt in en taxichaufför, vilket har lett till en ökning i omsättningen genom att bolaget nu har kunnat ta fler kunder och därmed ökat sin kapacitet att leverera tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	872 873	667 359	799 237	726 952
Resultat efter finansiella poster	-33 081	-161 444	69 273	60 643
Soliditet, %	58	76	86	86

Ökningen i nettoomsättningen för året beror delvis på att bolaget hyrt in en taxichaufför, vilket har möjliggjort att fler kunder kan tas emot.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	11 600	168 236	-153 544
Upplösning reservfond		-10 469	10 469	
Omföring av föreg års vinst			-153 544	153 544
Årets resultat				-25 161
Vid årets slut	100 000	1 131	25 161	-25 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 0, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-
Summa	-

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		872 873	667 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		872 873	667 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-262 645	-159 234
Övriga externa kostnader		-257 029	-265 199
Personalkostnader	2	-378 388	-396 554
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 920	-7 920
Summa rörelsekostnader		-905 982	-828 907
Rörelseresultat		-33 109	-161 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-56
Summa finansiella poster		28	104
Resultat efter finansiella poster		-33 081	-161 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 920	7 900
Summa bokslutsdispositioner		7 920	7 900
Resultat före skatt		-25 161	-153 544
Skatter			
Årets resultat		-25 161	-153 544

2026032606119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 861	19 781
Summa materiella anläggningstillgångar		11 861	19 781
Summa anläggningstillgångar		11 861	19 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 560	35 949
Övriga fordringar		30 147	24 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 473	18 847
Summa kortfristiga fordringar		111 180	79 495
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 378	1 378
Summa kortfristiga placeringar		1 378	1 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 303	86 123
Summa kassa och bank		65 303	86 123
Summa omsättningstillgångar		177 861	166 996
SUMMA TILLGÅNGAR		189 722	186 777

2026032606120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 131	11 600
Summa bundet eget kapital		101 131	111 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 161	168 236
Årets resultat		-25 161	-153 544
Summa fritt eget kapital		-	14 692
Summa eget kapital		101 131	126 292
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		11 180	19 100
Summa obeskattade reserver		11 180	19 100
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 965	2 293
Övriga skulder		17 634	14 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 812	24 171
Summa kortfristiga skulder		77 411	41 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 722	186 777

2026032606121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vika ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	39 581	39 581
Vid årets slut	39 581	39 581
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 800	-11 880
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 920	-7 920
Vid årets slut	-27 720	-19 800
Redovisat värde vid årets slut	11 861	19 781

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-05.

Umeå, 2026-02-23


Marcus Sjöström
Styrelseordförande


Anders Sjöström
Styrelseledamot

2026032606123